
 

 

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2010 M. RUGSĖJO 20 D. 

SPRENDIMO NR. TS-29 „DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PROJEKTŲ, 

FINANSUOJAMŲ PAGAL PRIEMONĘ VP3-1.2-VRM-01-R „PRIELAIDŲ SPARTESNEI 

ŪKINĖS VEIKLOS DIVERSIFIKACIJAI KAIMO VIETOVĖSE SUDARYMAS“ 2007–2013 

M. LAIKOTARPIO SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 7 d.   Nr.51/8S-22 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2008 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. 352, 9 punktu,  Marijampolės regiono plėtros 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Marijampolės regiono projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 m. Sanglaudos 

skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos 

išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ priemonę VP3-1.2-VRM-01-R „Prielaidų spartesnei 

ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“, 2007–2013 m. laikotarpio sąrašą Nr. 

41, patvirtintą Marijampolės regiono plėtros tarybos 2010 m. rugsėjo 20 d. sprendimu Nr. TS-29: 

1. Išdėstyti 2 punkto „Mažųjų miestelių turizmo galimybės. Sintautai“ skiltis „Preliminarus 

projekto biudžetas“, „Numatoma projekto veiklų įgyvendinimo pradžia“ ir „Projekto trukmė mėn.“ 

taip: 

Preliminarus projekto biudžetas Numatoma  

projekto veiklų 

įgyvendinimo 

pradžia 

Projekto 

trukmė 

mėn. 
Bendra projekto  

vertė, Lt 

ES fondų lėšų  

suma, Lt 

Valstybės biudžeto 

(bendrojo 

finansavimo) lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir 

partnerio (-ių)  

lėšos, Lt 

3 455 200,00 2 936 920,00 259 140,00 259 140,00 2010 m. kovo mėn.  58 mėn. 

2. Išdėstyti 7 punkto „Jungėnų kultūros namų pastato renovacija ir aplinkos gerbūvio 

sutvarkymas“ skiltį „Preliminarus projekto biudžetas“ taip: 

Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Valstybės biudžeto (bendrojo 

finansavimo) lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos, 

Lt 

2 690 386,67 2 286 828,66 201 779,00 201 779,01 

3. Išdėstyti 13 punkto „Vilkaviškio rajono Pajevonio kaimo viešosios paskirties pastato 

modernizavimas bei viešųjų erdvių sutvarkymas“ skiltį „Preliminarus projekto biudžetas“ taip: 

Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Valstybės biudžeto (bendrojo 

finansavimo) lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos, 

Lt 

1 884 060,56 1 601 450,69 141 304,44 141 305,43 

4.  Išdėstyti 18 punkto „Mažųjų miestelių diversifikacijos galimybės. Kudirkos Naumiestis“ 

skiltį „Preliminarus projekto biudžetas“ taip: 

Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Valstybės biudžeto (bendrojo 

finansavimo) lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos, 

Lt 

2 563 361,52 2 178 857,28 192 251,22 192 253,02 

 



2 

 

5. Išdėstyti lentelės baigiamąją dalį taip: 

Bendra preliminari lėšų suma pagal priemonę Priemonei skirta ES 

struktūrinė parama 

Marijampolės regionui 

2007-2013 m., Lt 

Projektų vertė, Lt ES fondų lėšų 

suma, Lt 

Valstybės biudžeto 

(bendrojo finansavimo) 

lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir 

partnerio (-ių) lėšos, 

Lt 

44 441 389,59 37 775 075,05 3 333 093,61 3 333 220,93 37 809 790,00 

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Algis Žvaliauskas 

 


